安康市人民政府办公室

安政办函〔2017〕175 号

安康市人民政府办公室关于

调整安康市打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣

商品工作领导小组组成人员的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

根据工作需要，经市政府同意，现将调整后的安康市打击侵

犯知识产权和制售假冒伪劣商品工作领导小组（以下简称领导小

组）组成人员名单通知如下：

组  长：尹清辽  市委常委、副市长

副组长：刘家骐  市商务局局长

成  员：张爱萍  市政府办副主任

李康林  市委宣传部副部长、市文联党组书记

吴家仲  市委政法委副书记、市综治办主任

孙伟庆  市科技局副局长

江  华  市发改委经动办副主任

汪学军  市工信局总工程师

周  丰  市公安局副局长

周仕成  市财政局副局长

沈贵勇  市环境监察支队支队长

—  2  —

鲁延柱  市农业局副局长

刘  斌  市林业局总工程师

陈  勇  市商务局副局长

鄢明建  市文广局副局长

赵国利  市工商局副局长

杨晓伟  市质监局副局长

田先玉  市食品药品稽查支队支队长

刘芳霞  市卫计局副局长

冯  康  市中级人民法院副院长

宋之友  市检察院党组副书记、副检察长

马云峰  市委依法治市办公室专职副主任

赵  方  市政府新闻办主任

谭学锋  市机关事务管理局副局长

吴  魁  人民银行安康中心支行副行长

任旬安  市国税局副局长

蔡  军  市地税局总会计师

毛  翀  市邮政管理局副局长

领导小组办公室设在市商务局，办公室主任由市商务局副局

长陈勇同志兼任。各县区相应成立打击侵犯知识产权和制售假冒

伪劣商品工作领导小组。

安康市人民政府办公室

                            2017 年 8 月 23 日